

FACIA BEAUTY ApS

Lindegårdsvej 39
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2019

Pia Krejler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FACIA BEAUTY ApS
Lindegårdsvej 39
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36412771
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af skønhedssalon og tilknyttede ydelser, herunder salg af produkter samt distribution af produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har udviklet sig i overensstemmelse med ledelsens forventninger

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.276.645	1.868.596
Eksterne omkostninger		-1.268.194	-1.130.316
Bruttoresultat		1.008.451	738.280
Personaleomkostninger		-741.397	-625.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.763	-54.763
Resultat af ordinær primær drift		212.291	57.721
Øvrige finansielle omkostninger		-8.536	-5.235
Ordinært resultat før skat		203.755	52.486
Skat af årets resultat		-51.196	-10.500
Årets resultat		152.559	41.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.559	41.986
I alt		152.559	41.986

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.345	155.745
Indretning af lejede lokaler		8.122	32.485
Materielle anlægsaktiver i alt		133.467	188.230
Deposita		52.284	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.284	52.000
Anlægsaktiver i alt		185.751	240.230
Fremstillede varer og handelsvarer		306.190	86.500
Varebeholdninger i alt		306.190	86.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.149
Tilgodehavender i alt		0	92.149
Likvide beholdninger		472.479	253.233
Omsætningsaktiver i alt		778.669	431.882
Aktiver i alt		964.420	672.112

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		393.364	240.805
Egenkapital i alt		443.364	290.805
Skyldig selskabsskat		48.590	12.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.590	12.889
Gæld til banker		73.319	136.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.347	0
Skyldig selskabsskat		11.496	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.173	194.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.131	37.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.466	368.418
Gældsforpligtelser i alt		521.056	381.307
Passiver i alt		964.420	672.112

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret